प्रसंग:- वित्त विभाग, झारखंड सरकार का पत्रांक--29,“ बी0टी0ई0-40 // 205--46 /492,// बजट रांची, 

दिनांक 30.03.206 । 

महाशय, 

उपर्युक्त विषयक वित्त विभाग, झारखंड सरकार के प्रासंगिक पत्र से राशि व्यय करने की प्राप्त 
अनुमति के आलोक में “03- वन कुपों की स्थापना” उपशीर्ष के विभिन्‍न इकाईयों में रू0 53,90,000 ,/- (तिरपन 
लाख नब्बे हजार) की प्रारंभिक आवंटन दी जाती है। 

3. यह आवंटन वित्त विभाग, झारखंड सरकार रांची के पत्रांक-29,“ बी0टी0ई0-40 // 205-46 
/492 / बजट रांची, दिनांक 30.03.205 तथा बिहार सरकार, वित्त विभागीय ज्ञाप 
संख्या-एम0-4--05 // 98 256 / वि0 (2) दिनांक 47.04.998 के आलोक में किया जाता है।

[...]

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - वानिकी 

0। - बन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 

03 - बन कृपों की स्थापना 

04 - मोटरगाड़ियां / ईंधन 

42 - मोटरगाड़ी ईध्वन एवं सरम्मति 

रुपये बत्तीस हजाः 

॥॥| 
४॥९२४।४ 5॥घ305।4 (5%॥॥२ 

॥॥॥॥॥॥॥॥ २,(.(८,६ 28 

44,000.00 

गः रुपये तीरपन लाख नब्बे हजार 5,390,000.00 

/ः हा 

जिया . ध्् 3॥फ०९१४७४५०,